

AVENSYS ApS

Ahlefeldtsgade 21, 4 tv
1359 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2019

Francis Paul Delafontaine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVENSYS ApS
Ahlefeldtsgade 21, 4 tv
1359 København K

CVR-nr: 32320392
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser indenfor informationsteknologi herunder udvikling af software, konsulentytelser, rådgivning og udviklingsprocesser inden for personlig og organisationsudvikling, herunder business og life coaching, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Periodens resultat vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på lignende niveau næste år.

Det vurderes at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 121.677 | 25.183 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -916 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 120.761 | 25.183 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 3.500 | 1.200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -650 | -9 |
| Ordinært resultat før skat | | 123.611 | 26.374 |
| Skat af årets resultat | | -23.689 | 0 |
| Årets resultat | | 99.922 | 26.374 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 32.000 | 14.000 |
| Overført resultat | | 67.922 | 12.374 |
| I alt | | 99.922 | 26.374 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 17.399 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 17.399 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 184.700 | 184.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 184.700 | 184.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 202.099 | 184.700 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 45.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 45.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 180.070 | 116.664 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 225.070 | 116.664 |
| Aktiver i alt | | 427.169 | 301.364 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 34.055 | 34.055 |
| Overført resultat | | 229.297 | 161.375 |
| Forslag til udbytte | | 32.000 | 14.000 |
| Egenkapital i alt | | 375.352 | 289.430 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 23.689 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 16.128 | 10.558 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.376 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 51.817 | 11.934 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 51.817 | 11.934 |
| Passiver i alt | | 427.169 | 301.364 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret